Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: REQUEIRO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c Secretaria de Administração,

informações acerca da possibilidade de padronizar os valores de locação dos centros

comunitários do município.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangai i

111 11111 11111 	11
Protocolo Ge al n° 4003 2021

Data: 10 0512021 Horá io: 10:55
LEG - REQ 146112021

APROVADO

1 O MAIO 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, segundo reclamações de munícipes, há uma discrepância dos valores cobrados de

locação dos centros comunitários dos bairros;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c Secretaria de

Administração, informações acerca da possibilidade de padronizar os valores de locação dos

centros comunitários do município.

Plenário Dr. Francisco de Oliveira, 10 de maio de 2021

Carlos M 	— Magrão

-9111 Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1